裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2737-7043
聯絡人：廖東杉
電　話：02-7712-9020

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年5月8日

發文字號：臺教資(一)字第1030053720號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件須知、說明會議程（0053720A00_ATTCH4.pdf、

0053720A00_ATTCH5.pdf，共2個電子檔案）

主旨：檢送本部辦理補助數位閱讀計畫夥伴學校徵件須知，有意

申請學校，請依相關規定辦理申請作業，請　查照。

說明：

一、為發展中小學數位學習創新模式，落實「以學習者為中心

」之教育理念，培養學生具備二十一世紀關鍵核心能力

（5C）：溝通協調能力（Communication）、團隊合作能

力（Collaboration）、複雜問題解決能力（Complex

problem solving）、獨立思辨能力（Critical thinking）、

創造力（Creativity），本部於本（103）年規劃推動「中

小學數位閱讀計畫」，特設立教學資源中心，結合大學與

中小學，合作建立數位學習典範課程，並將合作學校驗證

之優良數位學習模式，推展至夥伴學校，以達到學與教典

範移轉之效果。

二、為將合作學校實施優良之學習與教學模式導入夥伴學校，

逐步推廣，並將以夥伴學校作為種子學校，對所在縣市其

他學校進行推廣，訂定「教育部辦理補助數位閱讀計畫夥

伴學校徵件須知」（附件1），公開受理申請。

三、有關計畫申請相關資訊及表件，請逕至本部新一代數位學

習計畫中小學典範學校計畫辦公室網站（網址為

第 1 頁 共 2 頁

-562339393

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

http://ppt.cc/tRfm）查詢。有意申請者，請依徵件須知相關

規定，於103年6月15日前辦理線上申請，並將計畫申請書

紙本1式5份寄至新北市中和郵政3-145號信箱，以完成申

請作業。

四、為使各校了解計畫推動內容，本部訂於103年5月13日、5

月16日、5月20日及5月22日辦理分區說明會，敬請各直轄

市、縣（市）教育局（處）派員參加，並歡迎有意參與數

位閱讀計畫之國小、國中及高中職學校派員與會。說明會

議程詳如附件2。

五、說明會報名網址： http://goo.gl/Mbcqk7。

六、本計畫之聯絡人及聯絡方式：鄧佳菁專案管理師，電子郵

件：eva.ccteng@gmail.com，電話：0988-639-233。

七、參加活動人員之差旅費請向所屬服務學校申請，並請學校

准予核給公假。

八、請各直轄市、縣（市）教育局（處）轉知所轄國小及國中

學校。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、各公私立高級職業學

校、各公私立高級中學、各國立學校附設國民中小學

副本：本部新一代數位學習中小學典範學校計畫辦公室（國立成功大學-電機、資訊科

技與人文研發中心）、教育部國民及學前教育署、本部資訊及科技教育司
電子公文
交 換 章

103/05/09
08:56:38

第 2 頁 共 2 頁

-562339393

	國立臺中第二高級中學